様式４号の２（第８関係）

  年  月  日

石 垣 市 長   様

住 所

氏 名  印

連絡先

農業振興地域内農用地区域の変更申出書（利用目的変更・増改築・廃止）

（農業用施設）

  年  月  日付（石農農第   号）にて通知を受けました、用途区分の変更（農業用

施設）について、下記のとおり変更したいので、必要書類を添付の上、申出します。

記

 変  更  前 変  更  後

変 更 土 地

（大字・小字・地番・地積）

変 更 目 的

変 更 面 積

建 物 面 積

利  用  者

（       ）

変更後の事業実施計画概要（造成面積、建物面積、工期）

被害防止策（周辺土地に対する工事中及び工事後の必要な措置）

 １ ア 変更面積（造成面積）             ㎡

   イ 建物面積                   ㎡

 ２   工事期間   着工予定 （    年  月  日）

            完了予定 （    年  月  日）

資金計画

自 己 資 金 借  入  金 補  助  金

変更土地及び周辺の農地の生産状況

変 更 土 地

周 辺 北 側 周 辺 東 側 周 辺 南 側 周 辺 西 側

変更理由

※ 必要添付書類（一部省略できる場合もありますのでお問い合わせください。）

１．登記事項証明書（登記簿謄本）

２．地図写し（公図）

３．現地案内図

４．配置図（公図のコピーに図示）

５．平面図・立面図（建築物の構造図・進入道路）

※ 進入道路を必ず図示すること。

６．申出人（利用者）の住民票

  又は法人の登記事項証明書

７．周辺地主の同意書

８．【利用者が所有者と異なる場合】

所有者の同意書（印鑑証明書付）

９．【土地改良区内の場合】

土地改良区の意見書

１０．【代理人による申出の場合】

   委任状（印鑑証明書付）

１１．その他（必要に応じ）